УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021

                                № 159

О согласовании документов о награждении Почётным знаком

Ульяновской области «За веру и добродетель» Мороз Л.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Президента Адвокатской палаты Ульяновской области, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении Почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Мороз Людмилы Васильевны – адвоката негосударственной некоммерческой организации - Адвокатской палаты Ульяновской области, члена Адвокатской консультации № 48 - филиала  Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва).
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин